
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2191

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2191

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13870708 1370063 Білокриницька Марина Михайлівна
042779 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213703 Дизайн 128,480

2 13623215 1370063 Зав`ялова Валерія Дмитрівна
020853 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266380 Дизайн 119,600

3 14042584 1370063 Лебеденко Нікіта Віталійович
020719 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297015 Дизайн 122,750

4 14075756 1370063 Мартинюк Катерина Романівна
009432 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274186 Дизайн 135,200

1



5 13847206 1370063 Овчіннікова Валерія Ростиславівна
020857 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250682 Дизайн 147,650

6 13856670 1370063 Шлапак Дарина Сергіївна
042780 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0138343 Дизайн 128,680

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2191

028 Менеджмент соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13804362 1420558 Бобок Каріна Андріївна
000701 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002642 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

148,100

2 13783385 1420558 Хлопецька Анна Сергіївна
000694 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0004928 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

137,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2191

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13598106 1348266 Архипчук Дар`я Олегівна
020604 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240438 Готельно-
ресторанна 
справа

127,000

2 14090002 1348266 Грись Катерина Іванівна
000626 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003935 Готельно-
ресторанна 
справа

161,400

3 13646511 1348266 Сторчова Вікторія Андріївна
020605 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0169108 Готельно-
ресторанна 
справа

140,167

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2191

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13479525 1348267 Бєляєва Анастасія Миколаївна
000625 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002530 Міжнародний 
туризм

160,800

2 13565077 1348267 Гончаренко Дар`я Володимирівна
000698 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003847 Міжнародний 
туризм

146,000

3 13632313 1348267 Дашкевич Валерія Русланівна
038361 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0193964 Міжнародний 
туризм

133,769

4 13746412 1348267 Золотухіна Вікторія Юріївна
000710 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003879 Міжнародний 
туризм

130,600

5



5 14042575 1348267 Карабан Юлія Вікторівна
059781 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0251954 Міжнародний 
туризм

120,846

6 14014278 1348267 Яковчук Анастасія Миколаївна
005353 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0137161 Міжнародний 
туризм

133,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2203

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2203

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13439403 1348427 Кобець Анастасія Василівна

000621 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0155645 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

142,050

2 13993179 1348427 Мисака Анастасія Віталіївна

009426 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0218973 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

129,850

1



3 14058021 1348427 Мікушова Даріна Сергіївна

020598 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0261701 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

139,000

4 14162636 1348427 Стеценко Яна Олегівна

009744 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041455 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

135,100

5 13437675 1348427 Стрілецька Олександра Володимирівна

000614 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0298084 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

141,950

6 14043190 1348427 Тараненко Єлизавета Артемівна

000618 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280192 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

140,200

7 13588421 1348427 Трофімова Анастасія Андріївна

000693 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0005023 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

141,850

8 13799325 1348427 Шматок Роман Ігорович

055255 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233061 Менеджмент 
туристичного та 
готельно-
ресторанного 
бізнесу

136,400

2


